Mẫu số: D01-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP
ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN YÊU CẦU THI HÀNH ÁN

                Kính gửi:  Cục Thi hành án dân sự ................................................

Họ và tên người yêu cầu thi hành án[footnoteRef:1] :...................................................................... [1:  Trường hợp ủy quyền phải kèm theo giấy ủy quyền hợp pháp và xuất trình tài khoản định danh điện tử theo quy định của pháp luật hoặc một trong các giấy tờ sau đây: Thẻ căn cước công dân, Chứng minh nhân dân, Hộ chiếu, Giấy xác nhận thông tin về cư trú, Giấy thông báo số định danh cá nhân và thông tin công dân trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.]

địa chỉ: ...................................................................................................................................
Họ và tên người được thi hành án ............................................................................
địa chỉ: ...................................................................................................................................
Họ và tên người phải thi hành án ..............................................................................
địa chỉ:....................................................................................................................................
1. Nội dung yêu cầu thi hành án:
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
2. Thông tin về tài sản, điều kiện thi hành của người phải thi hành án (nếu có):
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
3. Các tài liệu kèm theo:
	- Bản án, Quyết định số ..................ngày...tháng.....năm.......của ............................
	- Tài liệu thông tin về tài sản hoặc điều kiện thi hành của người phải thi hành án (nếu có).
	- Tài liệu có liên quan khác .......................................................................................
..................................................................................................................................................
                                                                              ............. ngày .... tháng  .... năm 20......
                                                                                                         Người yêu cầu thi hành án						                                       (Ký, ghi rõ họ, tên hoặc điểm chỉ)